

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ขุดลอกสระน้ำบ้านทุ่งม่วง หมู่ที่ 1

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 311,000.00 บาท

3. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ขุดลอกสระน้ำบ้านทุ่งม่วง ขนาดกว้างเฉลี่ย 15.00 เมตร ยาวเฉลี่ย 110.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 3.50 เมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำขนาด 0.80 x 1.00 เมตร จำนวน 5.00 ท่อน หมู่ที่ 1 ตำบลหนองบัว อำเภอรัชฎา จังหวัดตรัง พร้อมติดตั้งป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย (ตามแบบแปลนที่อบต. กำหนด)

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 7 เมษายน 2558 เป็นเงิน 311,000.00 บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

5.2

5.3

5.4

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายอัฐนัยพร พักตร์จันทร์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ

6.2 นายขจรศักดิ์ เขียวไชย ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักงานปลัด กรรมการ

6.3 นายจีระศักดิ์ ไจกระจำง ตำแหน่ง นายช่างโยธา กรรมการและเลขานุการ

6.4

6.5

สรุปผลการประเมินราคา

โครงการชุดออกตระเวนทุ่งม่วง หมู่ที่ 1 ตำบลหนองบัว อำเภอรัษฎา จังหวัดตรัง

เมื่อวันที่ 7 เมษายน 2558

จำนวน	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ราคา	รวมเงิน	Factor	ราคาต่อหน่วย		รวม
							บาท/หน่วย	บาท	
	จ้างเหมาก่อสร้างโครงการชุดออกตระเวนทุ่งม่วง								
	1. งานเตรียมพื้นที่								
1.1	งานถมกลางและถมคันไถ	1,308.00	ตร.ม.	3.29	4,303.32	1.3472	4.43	5,794.44	
1.2	งานสูบน้ำระหว่างก่อสร้าง	400.00	ลบ.ม.	0.67	268.00	1.3472	0.90	360.00	
	2. งานดิน								
2.1	งานขุดเปิดหน้าดิน ปรับถมดินในพื้นที่	261.00	ลบ.ม.	56.15	14,655.15	1.3472	75.64	19,742.04	
2.2	งานดินขุดด้วยเครื่องจักร ปรับถมดินในพื้นที่	1,903.00	ลบ.ม.	56.15	106,853.45	1.3472	75.64	143,942.92	
2.3	งานดินขุดด้วยเครื่องจักร ปรับถมคันดิน	981.00	ลบ.ม.	56.15	55,083.15	1.3472	75.64	74,202.84	
2.4	งานดินถมบดอัดแน่นจากบ่อดิน								
	- ดินถมบดอัดแน่น 95 %		ลบ.ม.	-	-	1.3472	-	-	
2.5	งานดินขุดบ่อขังน้ำ ปรับถมดินในพื้นที่	200.00	ลบ.ม.	56.15	11,230.00	1.3472	75.64	15,128.00	
	3. งานไม้โครงสร้าง								
3.1	งานคอนกรีตหยาบ		ลบ.ม.	-	-	1.2509	-	-	
3.2	งานคอนกรีตโครงสร้าง		ลบ.ม.	-	-	1.2509	-	-	
3.3	งานเหล็กเสริมคอนกรีต		กก.	-	-	1.2509	-	-	
	4. งานท่อและอุปกรณ์								
4.1	- ท่อระบายน้ำ มอก. ชั้น 3 ขนาด Ø 1.00 ม.	5.00	ท่อ 1 ม.	2,496.50	12,482.50	1.2509	3,122.87	15,614.35	
4.1	- ท่อระบายน้ำ มอก. ชั้น 3 ขนาด Ø 0.80 ม.	5.00	ท่อ 1 ม.	2,145.53	10,727.65	1.2509	2,683.84	13,419.20	
	5. งานไม้ตีตะเอน								
5.1	งานป้ายโครงการ	1.00	ชุด	3,000.00	3,000.00	1.0000	3,000.00	3,000.00	
5.2	ค่าดำเนินการ	1.00	งาน	16,000.00	16,000.00	1.2509	20,014.40	20,014.40	
	หมายเหตุ				รวมเงินค่าวัสดุและค่าแรง			311,218.19	
					ปรับลดราคาทำก่อสร้างลงเหลือ			311,000.00	

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

กรรมการ

ลงชื่อ

กรรมการ

(นาย อัฐชัยพร พัทธจันทร์)

(นาย ชงศรีศักดิ์ เตชะไชย)

(นาย ชีระศักดิ์ ไชกระจำนง)

ศอกทองช่าง

หัวหน้าสำนักงานปศุ

นายช่างโตธา

ตามลำดับที่.....152 / 2558..... ลงวันที่.....7..... เมษายน.....2558..

ได้ตรวจสอบเรียบร้อยเห็นชอบให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลาง

1.3472

1.2509